Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

J 9 .

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных

требований, необходимых для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1.
Колова Елена
Николаевна 07.12.1998 Легкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

2. Труфанов Антон
Игоревич 01.03.1989 Легкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

3. Бажанов Антон
Владимирович 13.09.1993 Легкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

4. Ионина Татьяна
Сергеевна 10.09.1974 Легкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

5. Ковальская Светлана
Николаевна 01.03.1965 Легкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

2. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1.
Тимошенко Наталья
Юрьевна 30.03.1987 Легкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

2. Котов Андрей
Николаевич 12.01.1973 Легкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

3. Контроль исполнения приказа'оставляю з!

ЛП ’А
Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06